
Kód / Název produktu
Doba záruky
Sériová čísla

Počet Cena/MJ
bez poplatků

bez DPH

RP
za ks

AP
za mj

Cena/MJ
s poplatky

bez DPH

DPH % Celkem

90807832 7 17 730.00 40.00 50.00 17 820.00 21 % 150 935.40

DELL Inspiron 22 (3277) AIO černá / 22" FHD / i3-7130U 2.7GHz / 4GB / 1TB / Intel HD 620 / W10P / 3YNBD

36 Měsíce RECFEE - 3.2.1 LCD monitor

Aut. popla. - 6.1.i HDD+CD/DVD-RW zabudované do PC

97200135 4 2 659.00 1.50 0.00 2 660.50 21 % 12 876.82

VIRTUOS C430B-RJ10P10C / Pokladní zásuvka / bez kabelu / kovové držáky bankovek / černá

24 Měsíce RECFEE - 3.12.2 Komponenty nezaložené na mechanickém pohybu

4; 

* 92302216 2 753.00 0.00 0.00 753.00 21 % 1 822.26

Tracer Mount LED\LCD Wall 660 / držák stěnu pro TV / 37-70"

2 Roky

3457481583614001; 3457481481367001; 

95502937 1 1 550.00 0.00 0.00 1 550.00 21 % 1 875.50

STELL SHO2041 fixní slim držák s náklonem na LCD 40"-65", 40kg

24 Měsíce

1; 

* ZAOKR 1 0.02 0.00 0.00 0.02 21 % 0.02

Zaokrouhlení

24 Měsíce

FAKTURA číslo 3018547852 - DAŇOVÝ DOKLAD
SLOUŽÍ JAKO DODACÍ A ZÁRUČNÍ LIST

Dodavatel:

14800

Mironet.cz a.s.

Hráského 2231/25
Praha 4

IČ:

Tel.: 
Banka: 

28189647

+420 234 700 800

DIČ:

Fax:
E-mail: 

CZ28189647

+420 234 700 808
vip@mironet.cz

Sídlo:

Účet: 

Mironet.cz a.s., Nad Kajetánkou 26, Praha 6 - Břevnov, 169 00

/, v.s.: 3018547852, k.s.: 0008

Odběratel:   (1266674)

11000

Trampoline Investments s.r.o.

Klimentská 1207/10
Praha - Nové Město

IČ:
Tel.: 

01820877 DIČ:
Fax:
GSM: 

CZ01820877

E-mail:  j.bam@volny.cz

Příjemce: HOP AREANA 
Jiří Bambous 
Obchodní 112, Čestlice, 251 01

Datum vystavení:

Splatnost:
Způsob platby:
Doprava:
Vytvořil:
Sklad:
Fakturovat:
Číslo zákazníka:

Datum zdanit. plnění:

Naše objednávka č.:
Vaše objednávka č.:

15.8.2018
15.8.2018
15.8.2018
Hotově při osobním odběru
Osobně, přeprava na pobočku
Martin Větrovec
S40
s DPH
537
OD18152510
OD18152510

Celková hodnota faktury v Kč:
Již zaplaceno:

Celkem k úhradě: 

167 510.00
167 510.00

0.00

Z celkové sumy bez DPH byly odvedeny následující poplatky:

Recyklační poplatek (DPH 21%):
Autorský poplatek (DPH 21%):
Poplatky celkem:

286.00 Kč
350.00 Kč
636.00 Kč

DPH%

21%

Základ

138 438.02

DPH(zaokr.)

29 071.98

Celkem

167 510.00

EET Režim: Běžný, Datum: 15.8.2018 14:12:51, Provoz.: 11, Pokl.zař.: 113, Částka: 167 510.00 Kč, Účtenka: P818001107, DIČ: CZ28189647, Zdroj: PAY
FIK: 9c9b51e9-dd52-42c3-85a4-a51f4782f46f-01, BKP: 5B4725C8-0AF85653-9E533855-CC2C7C21-51E16B7D

Bankovní spojení: ČSOB 233127256/0300, Raiffeisenbank 5276368001/5500, Česká Spořitelna 2030405032/0800

Kupující, který je spotřebitelem (nevztahuje se na právnické osoby a podnikatele), má právo dle § 1829 a násl. občanského zákoníku odstoupit od smlouvy bez uvedení důvodu do 14 dnů od převzetí 
zboží za předpokladu, že kupní smlouva byla uzavřena za použití prostředků komunikace na dálku. Prodávající dále uvádí, že minimální doba záruky pro spotřebitele na nově zakoupené zboží činí 24 
měsíců, pokud se však jedná o použité spotřební zboží, doba záruky je stanovena na 12 měsíců. V případě, kdy je kupujícím podnikatel, poskytuje prodávající záruku za jakost v délce, kterou uvádí 
výrobce předmětného zboží či produktu (např. výrobky HP 1 rok) maximálně však v délce 24 měsíců. Prodávající upozorňuje, že komplexní úprava vzájemných práv a povinnosti ze závazkového vztahu 
jsou upravena ve všeobecných obchodních podmínkách publikovaných na http://info2.mironet.cz/ či dostupných v listinné podobě na prodejnách prodávajícího. S ohledem na uvedené kupující 

potvrzuje, že je s komplexní úpravou všeobecných obchodních podmínek řádně seznámen.

Obchodní rejstřík vedený u městského soudu v Praze oddíl B, vložka 12695

*3018547852*

I6 (c) 2018 CyberSoft, s.r.o.   (JOB)


